



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016

№ 883-ПП

г. Екатеринбург

### **О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», в целях совершенствования социально-экономической политики Свердловской области Правительство Свердловской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года» («Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2014, 30 декабря, № 6600201412300004) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 15.07.2015 № 605-ПП, от 17.12.2015 № 1126-ПП, от 29.06.2016 № 458-ПП, от 27.07.2016 № 523-ПП и от 09.11.2016 № 791-ПП, следующие изменения:

1) в приложении № 2 в таблице в строках 6 и 7 в графе 3 число «168775,0» заменить числом «230496,4», в графе 5 число «0,0» заменить числом «61721,4»;

2) в приложении № 2 в таблице в строке 10 в графе 3 число «7083883,4» заменить числом «7022162,0», в графе 5 число «977291,4» заменить числом «915570,0»;

3) в приложении № 2 в таблице в строке 12 в графе 3 число «7019475,4» заменить числом «6957754,0», в графе 5 число «976279,4» заменить числом «914558,0»;

4) в приложении № 2 в таблице в строках 80, 81, 83, 84, 85 и 86 в графе 3 число «168775,0» заменить числом «230496,4», в графе 5 число «0,0» заменить числом «61721,4»;

5) в приложении № 2 в таблице в строке 88 в графе 3 число «7065356,2» заменить числом «7003634,8», в графе 5 число «964974,4» заменить числом «903253,0»;

6) в приложении № 2 в таблице в строке 90 в графе 3 число «7002356,2» заменить числом «6940634,8», в графе 5 число «964974,4» заменить числом «903253,0»;

7) в приложении № 2 в таблице в строках 100 и 101 в графе 3 число «6696757,2» заменить числом «6635035,8», в графе 5 число «956213,8» заменить числом «894492,4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев